

Cuprins CET-Nord

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
7	CET-Nord	
Formularul nr. 1	Lista cu cantitatile de lucrari	2
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	3
Formularul nr. 7	Deviz local	5
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	7

Obiectivul: CET-Nord

Lista cu cantitatile de lucrari Nr. 7

Obiectul: Lucrări de reparație a acoperișurilor imobilelor cu tablă profilată				
Devizul: Lucrări de reparație a acoperișurilor imobilelor cu tablă profilată				
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Volum
1	2	3	4	5
	1.	Capitolul 1. 0641500 Reparatie capitala a acoperisurilor imobilelor cu tabla profilata (Sala de festivitati)		
1.1.1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla	m2	381,0000
1.1.2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	360,0000
1.1.3	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	5,5000
1.1.4	CN50A	Tratament ignifug al lemniei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe	m3	11,5000
1.1.5	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemniei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	6,0000
1.1.6	CE30B	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, (30mm grosime) .(Обрешетка)	m2	360,0000
1.1.7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla,(membrana)	m2	381,0000
1.1.8	CE06B	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu tije metalice, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	381,0000
1.1.9	RCsN09A	Inlocuirea profilelor prefabricate, montate la exterior, (opritor zapada)	m	40,0000
1.1.10	CE31A1	Streasini din tabla pprofilata (подшивка казырька)	m2	98,0000
1.1.11	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	60,0000
1.1.12	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	25,3000
1.1.13	CB15A	Schela metalica	m2	98,0000
1.1.14	Trl1AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	5,0000
	1.	TOTAL Capitolul 1. 0641500 Reparatie capitala a acoperisurilor imobilelor cu tabla profilata (Sala de festivitati)		

Proiectant:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Antreprenor: Arta Zidarului SRL

Investitor: CET-Nord

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 7

Obiectul: Lucrări de reparație a acoperișurilor imobilelor cu tablă profilată						
Devizul: Lucrări de reparație a acoperișurilor imobilelor cu tablă profilată						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.	Capitolul 1. 0641500 Reparatie capitala a acoperisurilor imobilelor cu tabla profilata (Sala de festivitati)				
1.1.1	RpCl42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla	m2			69,11 68,11
1.1.1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	94,60	34,06
1.1.1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	94,60	34,06
1.1.1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	50,00	1,00
1.1.2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			17,78 17,03
1.1.2.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	94,60	8,51
1.1.2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	94,60	8,51
1.1.2.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
1.1.3	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			2 376,81 2 278,91
1.1.3.1	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	94,60	2 050,93
1.1.3.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	94,60	227,99
1.1.3.3	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	550,00	82,50
1.1.3.4	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	35,00	15,40
1.1.4	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe	m3			102,36 80,41
1.1.4.1	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	94,60	80,41
1.1.4.2	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	550,00	2,75
1.1.4.3	29522700002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	250,00	15,00
1.1.4.4	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	350,00	4,20
1.1.5	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3			38,49 36,89
1.1.5.1	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3900	94,60	36,89
1.1.5.2	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	550,00	0,55
1.1.5.3	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0030	350,00	1,05
1.1.6	CE30B	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, (30mm grosime) .(Обрешетка)	m2			45,96 44,46
1.1.6.1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	94,60	4,73
1.1.6.2	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3200	94,60	30,27
1.1.6.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
1.1.6.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
1.1.7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla,(membrana)	m2			24,15 23,65
1.1.7.1	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	94,60	18,92
1.1.7.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
1.1.7.3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
1.1.8	CE06B	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu tije metalice, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			114,62 113,52
1.1.8.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	94,60	104,06
1.1.8.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
1.1.8.3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	50,00	1,10
1.1.9	RCsN09A	Inlocuirea profilelor prefabricate, montate la exterior, (opritor zapada)	m			9,54 9,46
1.1.9.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
1.1.9.2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	25,00	0,08
1.1.10	CE31A1	Streasinii din tabla pprofilata (подшивка казырька)	m2			71,42 71,42

1.1.10.1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0150	94,60	1,42
1.1.10.2	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7400	94,60	70,00
1.1.11	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			29,38
						28,38
1.1.11.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	94,60	28,38
1.1.11.2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
1.1.12	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			33,86
						33,11
1.1.12.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	94,60	33,11
1.1.12.2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,75
1.1.13	CB15A	Schela metalica	m2			44,31
						33,11
1.1.13.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
1.1.13.2	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3000	94,60	28,38
1.1.13.3	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0100	550,00	5,50
1.1.13.4	2952270007617	Schela metalica autoridicatoare 2 castele Lmax=12 m, Hmax=31m	h-ut	0,9500	6,00	5,70
1.1.14	Trl1AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			33,11
						33,11
1.1.14.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	94,60	33,11
	1.	TOTAL Capitolul 1. 0641500 Reparatie capitala a acoperisurilor imobilelor cu tabla profilata (Sala de festivitati)				131 138,27

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: CET-Nord

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: CET-Nord

Deviz local Nr. 7

Intocmit in preturi curente 2025-10-07

Valoarea de deviz 235 512,31 (Lei)

Obiectul: Lucrări de reparație a acoperișurilor imobilelor cu tablă profilată						
Devizul: Lucrări de reparație a acoperișurilor imobilelor cu tablă profilată						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.	Capitolul 1. 0641500 Reparatie capitala a acoperisurilor imobilelor cu tabla profilata (Sala de festivitati)				
1.1.1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla	m2	381,0000	69,11	26 331,67
					68,11	25 950,67
1.1.2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	360,0000	17,78	6 400,08
					17,03	6 130,08
1.1.3	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	5,5000	2 376,81	13 072,48
					2 278,91	12 534,03
1.1.4	CN50A	Tratament ignifug al lemnaiei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe	m3	11,5000	102,36	1 177,14
					80,41	924,72
1.1.5	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnaiei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	6,0000	38,49	230,96
					36,89	221,36
1.1.6	CE30B	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, (30mm grosime) .(Обрешетка)	m2	360,0000	45,96	16 546,32
					44,46	16 006,32
1.1.7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla,(membrana)	m2	381,0000	24,15	9 201,15
					23,65	9 010,65
1.1.8	CE06B	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu tije metalice, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	381,0000	114,62	43 670,22
					113,52	43 251,12
1.1.9	RCsN09A	Inlocuirea profilelor prefabricate, montate la exterior, (opritor zapada)	m	40,0000	9,54	381,40
					9,46	378,40
1.1.10	CE31A1	Streasinii din tabla pprofilata (подшивка казырька)	m2	98,0000	71,42	6 999,45
					71,42	6 999,45
1.1.11	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	60,0000	29,38	1 762,80
					28,38	1 702,80
1.1.12	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	25,3000	33,86	856,66
					33,11	837,68
1.1.13	CB15A	Schela metalica	m2	98,0000	44,31	4 342,38
					33,11	3 244,78
1.1.14	Trl1AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	5,0000	33,11	165,55
					33,11	165,55
	1.	TOTAL Capitolul 1. 0641500 Reparatie capitala a acoperisurilor imobilelor cu tabla profilata (Sala de festivitati)				131 138,27
		Inclusiv salariul				127 357,62

Total manopera (ore)	1 346,2750
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		131 138,27
Asigurari sociale	24,0000%	30 565,83
Total		161 704,09
Cheltuieli de transport	7,0000%	0,00
Total		161 704,09
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	0,00
Total		161 704,09

Cheltuieli de regie	14,5000%	23 447,09
Total		185 151,19
Beneficiu de deviz	6,0000%	11 109,07
Total Deviz fara TVA		196 260,26
Total General fara TVA		196 260,26
TVA (20%)		39 252,05
TOTAL GENERAL		235 512,31
Inclusiv salariul		127 357,62

Cursul de referință: 19.7593 Lei/Euro, din data de 2025-07-16

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: CET-Nord

Devizul local de resurse Nr. 7

Intocmit in preturi curente 2025-10-07

Valoarea de deviz 235 512,31 (Lei)

Obiect: Lucrări de reparație a acoperișurilor imobilelor cu tablă profilată						
Deviz: Lucrări de reparație a acoperișurilor imobilelor cu tablă profilată						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	19,4700	94,60	1 841,86
2	7124010010700	Dulgher	h-om	249,5200	94,60	23 604,59
3	7124010010730	Dulgher 3	h-om	119,2400	94,60	11 280,10
4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	76,2000	94,60	7 208,52
5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	583,1150	94,60	55 162,68
6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7500	94,60	165,55
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	284,8650	94,60	26 948,23
8	9310060019930	Muncitor	h-om	12,1150	94,60	1 146,08
Total manopera					127 357,62	
Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	1,0435	550,00	573,93
2	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,8250	550,00	453,75
3	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	10,9200	25,00	273,00
4	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,6200	50,00	381,00
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	24,5715	50,00	1 228,58
6	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,6900	250,00	172,50
7	2952270007617	Schela metalica autoridicatoare 2 castele Lmax=12 m, Hmax=31m	h-ut	93,1000	6,00	558,60
8	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	2,4200	35,00	84,70
9	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1560	350,00	54,60
Total utilaje					3 780,65	
Total					131 138,27	
Asigurari sociale			24,0000%		30 565,83	
Total					161 704,09	
Cheltuieli de transport			7,0000%		0,00	
Total					161 704,09	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		0,00	
Total					161 704,09	
Cheltuieli de regie			14,5000%		23 447,09	
Total					185 151,19	
Beneficiu de deviz			6,0000%		11 109,07	
TOTAL Deviz fara TVA					196 260,26	
Total					196 260,26	
TVA			20%		39 252,05	
TOTAL Deviz					235 512,31	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;